
یک مقام مسئول: تولید تخم مرغ
بـه یـک میلیـون تـن مـی رسـد/
احتمال وضع عوارض برای صادرات

تخم مرغ

نبی پور گفت: سال آینده یک میلیون تن تخم مرغ در کشور تولید
خواهد شد که حداقل ۱۵۰ هزارتن از این میزان باید صادر شود.

 

 

ناصر نبی پور رئیس هیئت مدیره اتحادیه مرغ تخم گذار استان تهران
در گفت و گو با خبرنگار صنعت، تجارت و کشاورزی گروه اقتصادی
باشگاه خبرنگاران جوان، از ثبات نرخ تخم مرغ در بازار خبر داد و
گفت: هم اکنون متوسط نرخ هر کیلو تخم مرغ درب مرغداری ۶ هزار و
۴۰۰ تا ۶ هزار و ۵۰۰ تومان است که با قیمت تمام شده خود ۲ هزار

تومان فاصله دارد.

وی با اشاره به اینکه بازار نهادههای دامی همچنان آشفته است،
افزود: در شرایط کنونی مرغداران هر کیلو ذرت را با نرخ یک هزار و
۵۰۰ و کنجاله سویا را ۳ هزار و ۵۵۰ تومان از بازار آزاد خریداری
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میکنند که این امر بر افزایش هزینههای تولید دامن میزند.

نبی پور با انتقاد از این مسئله که خبری از توزیع نهادههای دامی
با نرخ مصوب نیست، بیان کرد: بارهایی که  یک ماه پیش از خریداری،

مبلغش واریز شده، هنوز بینمرغداران توزیع نشده است.

رئیس هیئت مدیره اتحادیه مرغ تخم گذار استان تهران ادامه داد:
روزانه ۲ هزار و ۷۰۰ تا ۲ هزار و ۸۰۰ تن تخم مرغ در کشور تولید
میشود که بخشی از این میزان به سبب مازاد باید به بازارهای هدف
صادر شود که متاسفانه وزارت صمت، صادرات تخم مرغ را ممنوع اعلام

کرده است.

به گفته وی، طبق اظهارات معاون امور تولیدات دامی وزارت جهاد
کشاورزی سال آینده یک میلیون تن تخم مرغ در کشور تولید خواهد شد
که حداقل ۱۵۰ تا ۲۰۰ هزارتن از این میزان باید به بازارهای هدف

صادر شود.

این مقام مسئول به وضع عوارض برای صادرات تخم مرغ اشاره کرد و
گفت: با توجه به درخواست مرغداران برای صادرات مازاد تولید تخم
مرغ، اتحادیه پیشنهادی مبنی بر دریافت عوارض را ارائه کرده  اما
تاکنون ستاد تنظیم بازار نظر خود را در این باره اعلام نکرده است.

نبی پور در پایان با اشاره به اینکه ممنوعیت صادرات تخم مرغ 
دردسر ساز شده است، تصریح کرد: با توجه به آنکه نمیتوانیم اجازه
دهیم مازاد تولید تخم مرغ خراب و دور ریخته شود، از این رو
پیشنهاد وضع عوارض بر صادرات را به ستاد تنظیم بازار داده ایم که
در صورت موافقت صادرکنندگان به ازای دریافت یک کیلو تخم مرغ باید

میزان مشخصی عوارض پرداخت کنند.


